($17600000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 47. 

3°) Adjudíquese a la firma FORAGE S.A. con domicilio en la calle Santa Lucia N° 1875 
de la Localidad de ltuzaingo, por la provisión de 200 (Doscientos) Frazadas de una 
plaza por la suma de PESOS Veinticinco Mil Cuatrocientos ($25.400.00) de acuerdo 
a formulario adjunto a fojas 47. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic, DAMlAHlAVOE 
SECRETARIO DE ECONOMIA Y ¡NANZAS